
I movimenti dei poveri. I loro
successi, i loro fallimenti.
Read More
SKU: 1077
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fox Piven F., Cloward R. A.editore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 358. Brossura illustrata. Collana I fatti e le idee. Saggi e Biografie, 463. brossura Buono
(Good) (1077)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-movimenti-dei-poveri-i-loro-successi-i-loro-fallimenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Bauhaus Dessau
Read More
SKU: 20373
Price: 15,00€
Stock: instock
autore: Norberg-Schulz, Christianeditore: Officina
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
71 p. : ill. ; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (20373)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bauhaus-dessau/


Dizionario degli italiani illustri e
meschini dal 1870 a oggi
Read More
SKU: 20185
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ansaldo, Giovannieditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
253 pagine: ill. ; 20 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Molto buono
(Very Good) (20185)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-degli-italiani-illustri-e-meschini-dal-1870-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Giuseppe Terragni, A cura di
Bruno Zevi.
Read More
SKU: 20111
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Terragni, Giuseppeeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1980

Product Description
207 p. : ill. ; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20111)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giuseppe-terragni-a-cura-di-bruno-zevi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Modelli e analogie nella scienza
Read More
SKU: 19491
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Mary B. Hesseeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 212. Legatura tutta tela e acetato. Copia di studio con glosse e sottolineature a matita
rilegato Mediocre (Poor) (19491)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/modelli-e-analogie-nella-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Dalla metafisica agli anni venti.
Volume secondo
Read More
SKU: 19259
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Barilli Renatoeditore: Comune di Bologna
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp 725 con ricchissima iconografia in nero e a colori. Brossura illustrata. Contenuti:
Architettura, arti applicate e decorative, illustrazione e grafica, letteratura e spettacolo, musica,
cinema, fotografia brossura Molto buono (Very Good) (19259)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dalla-metafisica-agli-anni-venti-volume-secondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


SAS e lo sceicco sciocco
Read More
SKU: 19199
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gerard de Villierseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 155. Brossura. Collana Segretissimo. Lievi bruniture alle pagine e segni del tempo alla
cop. brossura Buono (Good) (19199)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sas-e-lo-sceicco-sciocco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La pittura antica, a cura di
Filippo Coarelli e Luisa Franchi
dell'Orto
Read More
SKU: 18986
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bianchi Bandinelli Ranuccioeditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
X, 245 pagine con 20 tav. : ill. ; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) 1.
edizione(18986)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-pittura-antica-a-cura-di-filippo-coarelli-e-luisa-franchi-dellorto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I gladiatori : storia,
organizzazione, iconografia
Read More
SKU: 18681
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Savi, Fabrizioeditore: Gruppo Archeologico
Romanoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
opuscolo graffettato di 64 pp., cop. edit. ill. - prima edizione - numerose illustrazioni in b.n. nel
testo brossura Molto buono (Very Good) (18681)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-gladiatori-storia-organizzazione-iconografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Cinema e psicanalisi : il
significante immaginario
Read More
SKU: 15976
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Metz, Christianeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1980

Product Description
272 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) 1. edizione(15976)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cinema-e-psicanalisi-il-significante-immaginario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Perch?? Freud ?? svenuto
Read More
SKU: 15925
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Rosenberg, Samueleditore: Astrolabio
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
257 pagine; 21 cm, brossura con sovracop., tracce di polvere e fioriture lievi alla sovracop. e al
taglio superiore brossura Buono (Good) (15925)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/perch-freud-svenuto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Viaggi straordinari nella
fantasia. Viaggi straordinari
nella realta
Read More
SKU: 15535
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Desideri, Lauraeditore: D'Annaluogo-
edizione: Messina, Firenzeanno-edizione: 1980

Product Description
96, e 80 pagine: ill. ; 21 cm, brossura. Si tratta di un solo volume, una parte è dedicato a viaggi
reali avvenuti, la seconda parte a racconti fantasiosi di viaggi. Le immagini mostrano fronte e
retro della copertina. brossura Molto buono (Very Good) (15535)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggi-straordinari-nella-fantasia-viaggi-straordinari-nella-realta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/

